РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЗАЛАРИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

      Принято на ___1__заседании Думы
      Заларинского муниципального
      образования  4 го созыва.
      28 сентября  2017 года                                                                            №  7

«Об избрании постоянных комиссий Думы Заларинского МО»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом  работы Думы Заларинского муниципального образования, утвержденного  решением № 183  от 30.09.2011г.,  Уставом Заларинского муниципального образования, протокола счетной комиссии №     Дума Заларинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Избрать бюджетную комиссию в количестве 5 человек в составе:
Дьяченко Е.В. – председатель комиссии
Чубаков А.Н.
Мирсанова Л.Е.
Багалинская Л.И.
Ярощук В.В.

2. Избрать комиссию экономики поселения, хозяйства и муниципальной собственности в количестве 5 человек в составе:
Глебова Н.Н. – председатель комиссии
Гурова И.А.
Давыдов В.Г.
Чубаков А.Н.
Шевченко Д.Р.

3. Избрать комиссию  по социальным вопросам в количестве 5 человек в составе:
Барушко С.Д – председатель комиссии
Ткаличев В.С.
Мусихин В.С.
Иванова Е.П.
Степанец Т.П.

4. Избрать комиссию  по мандатам, регламенту и депутатской этике в количестве 5 человек в составе:
Давыдов В.Г. - председатель комиссии
Ткаличев В.С.
Глебова Н.Н.
      Барушко С.Д.
Мирсанова Л.Е.

5. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию.

Председатель Думы Заларинского                        Глава Заларинского
муниципального образования                                муниципального образования
______________Я.Л.Диянова                               ____________В.С.Орноев

«2» октября 2017г.                                                                              р.п. Залари

[bookmark: _GoBack]